UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KGVX
V/v đề xuất hỗ trợ tiêm vắc-xin

phòng COVID-19 của các đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng  7  năm 2021

Kính gửi:  Sở Y tế

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số N130/CV-TDH ngày

02/7/2021 của Công ty cổ phần Kim khí và gia dụng Tân Á Đại Thành  về

việc tiêm vắc-xin phòng COVID-19 và Công văn số 2746/CTĐLA-VP ngày

06/7/2021 của Cục Thuế tỉnh về việc tiêm chủng phòng, chống COVID-19

cho công chức và người lao động ngành thuế tỉnh Đắk Lắk;

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Y tế căn cứ quy định của Chính phủ, Bộ

Y tế về các đối tượng ưu tiên trong tiêm vắc-xin phòng chống dịch và đề

nghị của các đơn vị tại các văn bản nêu trên (gửi kèm) để xây dựng kế hoạch

tiêm phòng đảm bảo phù hợp và đúng quy định, chủ động báo cáo UBND

tỉnh đối với những vướng mắc, vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- Cổng TTĐT của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.7b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-07-13T09:49:37+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-13T10:15:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-13T10:15:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-13T10:19:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!